

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Úprava verejného priestranstva - spevnená plocha	JKSO	
Názov objektu	Spevnená plocha	EČO	
		Miesto	Príbelce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Príbelce, Príbelce 234	00319520	2021243224
Projektant			
Zhotoviteľ	J-STAV s.r.o., Lučenská 90/1221, Veľký Krtíš	31588468	SK2020472586
Spracoval	tel. 047-4831184		
	Rozpočet číslo		CPV
			CPA
	Dňa		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 6 370,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 6 370,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23: Súčet 7, 12, 19-22 6 370,00	
Objednávateľ				24: DPH 20,00 % z 6 370,00 1 274,00	
Dátum a podpis				25: Cena s DPH (r. 23-24) 7 644,00	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26: Dodávky zadávateľa	
				27: Kízavá doložka	
				28: Zvýhodnenie + -	

Rozpis prác - Cenová ponuka

Stavba: Úprava verejného priestranstva - spevnená plocha

Objekt: Spevnená plocha

Objednávateľ: Obec Príbelce, Príbelce 234

Zhotoviteľ: J-STAV s.r.o., Lučenská 90/1221, Veľký Krtíš

Miesto: Príbelce

Spracoval: tel. 047-4831184

Dátum: 29. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------------	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 370,00

7 644,00

5 Komunikácie

6 370,00

7 644,00

1	1	Búranie betónových konštrukcií a chodníkov	m3	25,000	14,40	360,00	17,28	432,00
2	2	Zemné práce - odkopávka a prekopávka zeminy	m3	70,000	4,00	280,00	4,80	336,00
3	3	Podklad z kameniva hrubého drveného a z kameniva jemného triedeného	m3	70,000	23,00	1 610,00	27,60	1 932,00
4	4	Dlažba Kalsico (20x20x6 cm)	m2	240,000	15,00	3 600,00	18,00	4 320,00
5	5	Palisády Palibord	ks	80,000	6,50	520,00	7,80	624,00

Celkom

6 370,00

7 644,00